







Fecha: 27 de junio de 2.024 Hora: 10:00

Asunto: COMPLEMENTO Nº 1

**De:** Comité Organizador **Para:** Todos los Interesados

En virtud del artículo 1.3 del RDCCRA-FCA24 se modifica y/o añade los siguientes artículos:

## 1.3 TABLÓN OFICIAL DE AVISOS

https://webapp.sportity.com/channel/CERARVA24

https://webapp.sportity.com/channel/CCRARVA24

# 2.2. ADEMÁS, SERÁN DE APLICACIÓN POR ORDEN DE PRELACIÓN LOS SIGUIENTES REGLAMENTOS

- El Reglamento Deportivo del Campeonato de Canarias de Rallys de Asfalto.
- Las Prescripciones Comunes de la Federación Canaria de Automovilismo 2024
- El presente Reglamento Particular.
- El Reglamento Deportivo del Supercampeonato de España de Rallys de Asfalto 2024
- Las Prescripciones Comunes de los Campeonatos, Copas y Trofeos de España 2024.
- Las Prescripciones Comunes de la Federación Canaria de Automovilismo 2024
- El Reglamento Deportivo del Campeonato de Canarias de Rallys de Asfalto.
- El Reglamento Particular.
- Las Prescripciones Comunes de los Campeonatos, Copas y Trofeos de España. (PCCCTCE)
- El Reglamento Deportivo y Anexos de la CERA-RECALVI.

### **4.1 OFICIALES**

#### **COMISARIOS DEPORTIVOS**

Presidente D. José Guerra Rodríguez Lic.: CD-0093-ESP/C
Presidente D. Vicente Cabanes Catalá Lic.: CD-0645-ESP/CV

## **SECRETARIOS DE LA PRUEBA**

D. Sergio Reverón Pérez Lic.: SC-0877-ESP/C

#### SECRETARIO DE CC.DD

D. Sergio Reverón Pérez Lic.: SC-0877-ESP/C

En Adeje a 27 de junio de 2024 EL COMITÉ ORGANIZADOR

